
 
  
 
 
 
 

Wrocław, 28 stycznia 2021 r. 
 

PWr gra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy 
 
Tenisowy mecz deblowy z rektorem PWr, zwiedzenie superkomputera Bem, kurs latania 
dronem, dzień z ekipą PWR Racing Team czy zestaw gadżetów uczelni – to tylko część 
aukcji Politechniki Wrocławskiej, w których można licytować na rzecz 29. Finału 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 
 
W tym roku organizatorzy orkiestry zdecydowali się zbierać pieniądze na oddziały 
dziecięcej laryngologii, otolaryngologii i diagnostyki głowy. Również Politechnika 
Wrocławska przyłączyła się do tej akcji i na swoich aukcja wystawiła kilka interesujących 
propozycji. 
 
Dla tych, którzy chcą się poczuć jak kierowca tira i wyruszyć w podróż dookoła świata, 
mamy wizytę w GEO-3EM w Laboratorium Dynamiki i Bezpieczeństwa Pojazdów, gdzie 
będzie można skorzystać z wirtualnego symulatora jazdy samochodem ciężarowym. 
 
Ci, którzy wolą coś bardziej statycznego, ale nie mniej ekscytującego, mogą umówić się 
na zwiedzanie superkomputera Bem we Wrocławskim Centrum Sieciowo-
Superkomputerowego. Po wygraniu licytacji na rzecz WOŚP, to magiczne miejsce, w 
którym miliony danych krążą z niewyobrażalną szybkością, będzie do Twojej dyspozycji.  
 
A może zastanawiacie się nad kupnem drona, ale nie wiecie, czy będziecie potrafili nim 
latać? Tu z pomocą przychodzi Akademicki KLub Lotniczy, który ma w ofercie specjalny 
kurs. Nasi studenci pokażą, jak obsługiwać bezzałogowe statki powietrzne i robić 
to bezpiecznie oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami.  
 
A na koniec coś tylko dla najbardziej odważnych... Trening z ekipą PWR Racing Team. 
Nasi studenci sami skonstruowali bolid, którym ścigają się w zawodach Formuły Student 
na torach wyścigowych we Włoszech, Wielkiej Brytanii czy USA. Teraz dają szansę, by 
samemu spróbować swoich sił jako członek ich zespołu. Zapewniamy: kurs jazdy 
wyścigowymi gokartami oraz profesjonalny trening z kierowcami z PWR Racing Team na 
torze WRC przy ul. Buforowej (tak, tak, będzie można się z nimi pościgać!).  
 
Uczelniane aukcje prowadzone są na Allegro: https://wroclaw.tech/aukcje-pwr i trwają 

do wtorku, do godziny 10.  
 
Aukcje na Luzie  
 
Swoje aukcje na rzecz WOŚP przygotowało też Akademickie Radio Luz, które nie 
wyobraża sobie stycznia bez orkiestry Jurka Owsiaka i wspierania najmłodszych. 
 
Co można wylicytować? Mamy coś dla fanów tenisa ziemnego. Mecz deblowy 
przeciwko bardzo wysoko notowanej parze: Arkadiusz Wójs i Dariusz Łydżba, 
czyli rektor PWr i prorektor ds. współpracy.  
 
Oczywiście nie zabraknie tradycyjnej już i cieszącej się zawsze wielki zainteresowaniem 
aukcji na współprowadzenie programu muzycznego Audiostarter z szefem programowym 
i muzycznym Akademickiego Radia Luz Szymonem Baczyńskim. Trzecia licytacja to 
indywidualny pokaz w Pracowni Dydaktyki i Popularyzacji Astronomii "Planetarium" w 
Instytucie Astronomicznym Uniwersytetu Wrocławskiego 
 
Wszystkie aukcje Radia Luz potrwają do 1 lutego do 16.00. Można je śledzić m.in. na 

stronie internetowej radia: http://radioluz.pwr.edu.pl/licytuj-na-wosp-z-radiem-luz/ 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe 

 


